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Hej, blivande fiberkund! 

Få fiber från Teleservice! 
Teleservice har erhållit bidrag för er fastighet. Detta innebär att vi nu kan erbjuda er en fiberanslutning till en 

lägre anslutningskostnad. 

Fördelar med fiber från Teleservice 
Att välja fiber från oss innebär att du väljer ett av de snabbaste bredbandsnäten i Skåne. 

Vi arbetar med moderna maskiner, så ingreppen i marken blir så små som möjligt och vi gör vårt yttersta för att 

återställa efteråt. Vi äger hela processen och tar ansvar för både utbyggnad och drift. 

Våra tekniker ger snabba svar och snabb felavhjälpning vid behov. 

Om du beställer före 2024-04-15 beräknar vi att du bör vara inkopplad under 2026. 

 

Vad kostar det? 
19 900kr inkl. moms efter ROT- och RUT-avdrag för en komplett fiberanslutning.  

Ordinariepris är 38 750kr per anslutning. Du betalar inte förrän installationen är genomförd. 

Det finns möjlighet att välja delbetalning.  

 

Vi vill påminna dig att du som kund alltid har 14 dagars ångerrätt för denna typ av avtal (distansköplagen). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Till fastighetsägaren 
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Prisexempel tjänster till privatpersoner 

 

 
Bredband – från 249kr/mån 
Välj själv den hastighet som passar dig. Från 10 Mbit/s till 1000 Mbit/s med obegränsad datamängd. 

Är du osäker på vilken hastighet som passar dig, bara kontakta oss så hjälper vi dig att välja rätt hastighet. 

 

TV-baspaket – 159kr/mån 
TV-baspaket med många kanaler till alla i hushållet. Du kan också välja till många tillvalskanaler. 

 

Telefoni – 49kr/mån 
Ring billigt till hela världen. 

 

 

Läs mer om våra tjänster genom att skanna QR-koden  

 

 

 

 
 

 
Frågor eller funderingar?                            Är du företagare? 
Kontakta oss gärna:                                                    Detta utskick gäller privat anslutning. 

E-post: fiber@teleservice.net                                 Har du företag och är intresserad av fiber,                                                                                                                             

Telefon: 0416-58 50 59                                             vänligen kontakta oss. 

www.teleservice.net 

                                                                                          

 

 

 

Med vänlig hälsning 

Teleservice Bredband Skåne AB 
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